
ZARZĄDZENIE NR 155/12
BURMISTRZA OLSZTYNKA

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art.  257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12401) ), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 17 284,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 41 199 086,40 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 24 234,00 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 6 950,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 43 324 616,10 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 34 927 336,79 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 8 397 279,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 
ogłoszeniu. 

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E42D5123-8C91-4587-A293-5F13E0758297. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/12 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 16 października 2012 r. 

 
Dział

 Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 5 892 684,00 0,00 17 284,00 5 909 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183 330,00 0,00 17 284,00 200 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 164 955,00 0,00 17 284,00 182 239,00 

bieżące razem: 34 870 012,11 0,00 17 284,00 34 887 296,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 550,29 0,00 0,00 714 550,29 

                
majątkowe 

majątkowe razem: 6 311 790,29 0,00 0,00 6 311 790,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 961 868,50 0,00 0,00 2 961 868,50 

                
Ogółem: 41 181 802,40 0,00 17 284,00 41 199 086,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 676 418,79 0,00 0,00 3 676 418,79 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E42D5123-8C91-4587-A293-5F13E0758297. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/12 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 16 października 2012 r. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 456 391,65 456 391,65 454 391,65 2 000,00 452 391,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 456 391,65 456 391,65 454 391,65 2 000,00 452 391,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 0,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 991 386,63 3 936 386,63 3 753 668,63 2 639 507,00 1 114 161,63 0,00 182 718,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3 991 386,63 3 936 386,63 3 753 668,63 2 639 507,00 1 114 161,63 0,00 182 718,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E42D5123-8C91-4587-A293-5F13E0758297. Uchwalony



przed zmianą 3 023 235,63 2 968 235,63 2 962 935,63 2 259 963,00 702 972,63 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 3 021 735,63 2 966 735,63 2 961 435,63 2 259 963,00 701 472,63 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 994,63 11 994,63 11 994,63 0,00 11 994,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

po zmianach 8 994,63 8 994,63 8 994,63 0,00 8 994,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 231 600,00 231 600,00 231 400,00 7 000,00 224 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 233 100,00 233 100,00 232 900,00 7 000,00 225 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 958 146,15 7 958 146,15 1 772 068,00 1 149 606,00 622 462,00 0,00 6 186 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 284,00 17 284,00 17 284,00 17 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 7 975 430,15 7 975 430,15 1 789 352,00 1 166 890,00 622 462,00 0,00 6 186 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 194 412,00 1 194 412,00 1 194 412,00 930 921,00 263 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 284,00 17 284,00 17 284,00 17 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 211 696,00 1 211 696,00 1 211 696,00 948 205,00 263 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 620,00 704 620,00 704 620,00 704 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 284,00 17 284,00 17 284,00 17 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 721 904,00 721 904,00 721 904,00 721 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 307 332,10 34 910 052,79 24 787 931,49 16 446 579,03 8 341 352,46 2 306 989,00 6 720 264,15 749 868,15 0,00 345 000,00 8 397 279,31 8 397 279,31 4 113 378,17 0,00 

zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 234,00 24 234,00 24 234,00 17 284,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 43 324 616,10 34 927 336,79 24 805 215,49 16 463 863,03 8 341 352,46 2 306 989,00 6 720 264,15 749 868,15 0,00 345 000,00 8 397 279,31 8 397 279,31 4 113 378,17 0,00 

Id: E42D5123-8C91-4587-A293-5F13E0758297. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




